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40 lat minęło, jak jeden dzień – te słowa popularnej niegdyś piosenki mogli zaśpiewać w
minionym tygodniu piłkarze z LKS ZAMEK Grodziec. Świętowano tam 40-lecie klubu.

Obchody 40-lecia LKS Zamek Grodziec, fot. LKS Zamek Grodziec/FB

Jak zauważają władze gminy, obchodzony jubileusz 40-lecia istnienia klubu LKS ZAMEK Grodziec było wyjątkowym
wydarzeniem, które na stałe zapisze się w sercach członków klubu oraz lokalnej społeczności.

Byli i obecni piłkarze, ich rodziny, władze i mieszkańcy świętowali przez dwa dni, 25-26 sierpnia br. Była okazja do
wspominek, wymiany doświadczeń oraz – oczywiście – sportowych zmagań:

- Pierwszego dnia jubileuszu, boisko klubowe stało się areną rywalizacji podczas turniejów piłkarskich, w
ramach różnych grup wiekowych. Od najmłodszych adeptów piłki nożnej do doświadczonych
zawodników, każdy miał okazję wziąć udział w rywalizacji i pokazać swoje umiejętności na boisku. To było
nie tylko sportowe wyzwanie, ale także okazja do integrowania się i czerpania z pasji do piłki – zauważają
władze klubu.

Drugiego dnia gościem honorowym imprezy był Janusz Pierzyna, wójt gminy Jasienica, który na zakończenie
rozgrywek wręczył prezesowi klubu pamiątkową tabliczkę.

– Z wielką radością pragniemy przekazać najserdeczniejsze gratulacje z okazji 40. rocznicy powstania
Waszego Klubu. To wyjątkowy moment, który wskazuje na siłę, zaangażowanie i nieustający trud, jaki od
tylu lat społeczność sportowa Grodźca wkłada w rozwój piłki nożnej oraz kształtowanie młodych talentów
– mówił wójt podczas jubileuszu. Życzył zdrowia, sukcesów i dalszego rozwoju na polu piłkarskiej rywalizacji oraz
kształtowania sportowych wartości.

Dla każdego znalazło się coś interesującego. Dla najmłodszych uczestników przygotowano liczne zabawy i
aktywności, w tym dmuchańce, malowanie twarzy oraz pyszne waty cukrowe. Dla starszych były choćby pokazy
żonglerki, czy loteria fantowa.
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